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Arsredovisning
B osta dsrdttsf6ren i n gen

Visthusvfigen 3

Styrelsen f5r hSrmed avge Srsredovisning f6r rSkenskaps6ret 1 januari - 31 december 2020

Forva ltn i n gsbe rdttelse

Verksa m heten
Alimdnt om,rerksamheten
I styrelsens uppdrag ingbr det att planera underh6ll och f0rvaltning av fastigheten, {astst6lla f6reningens Srsavgifter
sarnt se till att ekonomin Zr gad.Via &rsavgifterna ska rnedlemrnarna finansiera kommande underhSll och dSrf6r gor
styrelsen Srligen en budget som ligger till grund for dessa ber6kningar. Storleken p3 avsittningen till ionden 16r yltre
underh5ll b6r anpas*s utifr8n f6reningens plan for underh8llet. Kommande underh3ll kan medf6ra att nya lAn

behovs. F6reningen ska verka enligt sjSlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver Aren beroende p5 olika

&tgiirder. F6r6ndringen av fOreningens likvida medel kan utlisas under avsnittet F6nindring likvida medel.

. St6rre underhdll kommer att ske de narmaste 8ren. L6s mer i forvaltningsber6ttelsen.

. Medel reserveras &rligen till det planerade underh6llet. FOr att se avsittningens storlek, se fs*dnoten.
o Arnortering pA f6reningens l6n sker enligt plan. FOr mer information, se lSnenoten.
, Arsavgifterna planeras vara of6riindrade n6rmaste &ret.

Fler deta$er och mer information om de olika delarna finns liingre tran i forvaltningsber6ttelsen.

FtireninEens tindam&l
Foreningen har till lindamSl alllr'Arn1a medlemmarnas ekonomiska intresse genom att iforeningens hus uppl6ta
bostadsliigenheter under nyttjanderiitt och utan tidsbegr6nsning.

Grqndfakta om fiireningen
Bostadrrattsf6reningen registrerades 2008-1 0- 1 5. F6reningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2009-1 1-04
och nuvarande stadgar registrerades 2008-A9-25 hos Eolagwerket. F6reningen har sitt s;ite i Stockholm.

F0reningen 6r ett s.k. privatbostads{6retag enligt inkomstskatte lagen (1999:1229} ach utgor dlirmed en 6kta
bostadsrflttsf 6 r ening.
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5t&mmor
Ordinarie foreningssliimma h6lls 2A20-09 - 1 5.

Fxtighetsfakta
Foreningens fastiEhet har f6rvSrvats enligt nedan:

Fastiohetsbetecknino tbrvdw Kornmun

Visthr"rset 1 2009

Fastigheten iir upplaten med tomtritt.

TomtrAfisavtalet skrivs om 2022.

Fullviirdesf6rsiikri ng f inns via Brandkontoret.
tf6rsiikringen ingAr kollektivt bostadsr6ttstillbgglbr medlemmarna samt ansvarsf6rslikring fdr styrelsen.

Uppvlrmning sker via liilrwlrme.

Eyggnads&r och ytor
Fastigheten bebyggdes 1932 och best6r av I flerbostadshus.
VdrdeAret 'ar 1932"

tsyggnadens totalyta 5r enligt taxeringsbeskedet 1 787 m2, varav 1 454 m2 utg6r Hgenhetsyta o(h 333 m2 utg6r
lokalyta.

L"tsgenheter oc$ lokahr
Fareningen uppl*ter 29 liigenheter med bostadsr6tt samt 1 liigenhet och 6 lokaler med hyresrStt.

Liigenhetsf 6rdeln in g :
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::.'':{ii.l:]:.j:rn
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*,#.iqffi

2 rak

0

3 rok

2
riiy:,tr3:15$,1

4 rok

0

5 rok >5 rok

0

Verksamhet i lokalerna Uiptid
Garagelokal nr 3031

K6tlarlokal nr 3203
K6llarf6rr6d nr 3001
k(illartarrbd nr 3000
Killlarfbwbd nr 3003
Kiillarf6rrid nr 3002
Kiillarforr6d nr 3004

134 m2

125 mz

I nnz

30 m2

25 m2

2A mz

3m2

2421-06-34
tillsvidare
tillsvidare
tillsvidare
tillsvidare
tillsvidare
tillsvidare

Gemensamh€ts$trymmen
Tvittstuga
Cvkelf6rrAd
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Teknisk status
Nedanstiende underh6ll har utf6rts eller planeras:

LltfSrt underh&ll tu Kommentar
Byte till siikerhetsdonar
Balkongrenorering
Trapphusm6lning
Fasadrenovering

Takrenovering
SdkerhetsStgiird pA k6llardonar
Byte av torktumlare
TrapphusmSlning
Fonsterbyte

Ventilation

Bakdorrsbyte

Planerat underhill

202CI

2019
2419
2A19

2019
2018
2017
2016
2415

2015

2415

tu

Postboxar i trapphuset

47:an port
Balkongrenovering i samband med
{asadrenovering
I samband med fasadrenovering

49:ans port
Slutbesiktning gjord av extern
besiktni ngsman. Arbetet avslutat
ATA-arbeten kvarstAr t6r enskilda
lgh. Gemensamma utrymmen
(turitBtugan) itgSrdas mars 2O17

Kornmentar

Fiirvaltning
F6reningens f6rvaltningsartal och Ovriga avtal.

Avtal
Ekonomisk fOrvaltning SBC Sveriges Bostadsrettscentrum AB
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Fiireningens ekonomi

FoRANDRING LIKV'DA MEDEL

UI(VIDA MEDEL VID AA TS SdRJAN

INBETALNINGAR
R6relseintiikter
Finansiella int6kter
Okning av lSngfristiga skulder
Oknina av kortfristica skulder

2AZ*

1519?W

14?3564
1 296

0
0

2019

1 869394

1 414564
1 412

3 414927
385 337

UTBETALNINGAR
R6relsekostnader exkl avskrivningar
Finansiella kostnader
Okning av kortfristiga fordringar
Minskning av lSngfristiga skulder
Minsknino av kortfristiqa skulder

14w8ffi

1 5A4455
249 274
1 16 515
1 35 000
304 060

5212239

5 275 335
239 714
47 275

0
0

UTfr/IDA MEDEL VID ARSTS STUT*

Angrs FORANDRTNG Av Ln(nDA MEDEL

*Likvida medel redovisas i balansr6kningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga {ordringar.

22;69299

674$ffi

-844444

55623W

15193W

-350 085

Kapital
kostnader

10o/o
Fastighets-

avgift
3o/o

Taxebundna
kostnader

18o/a

Reparationer
2a/o

Irrsavgifter
680/o

Skatter cch avgifter
Fastighetsavgitten for hyreshus 61 1 429 kr per bostadsliigenhet, dock blir avgiften h6gst 0,3 procent av
taxeringsvirdet f6r bosr:dshus med tillhOrande tomtmark. Lokaler beskattas rned 1 procent av lokalernas
taxeringwerde
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Vdsentliga handelser under rakenskapsSret

Satt in sakerhetsdorrar.

Den 3 december 2019 kom en dom fr6n Hogsta f6rvaltningsdomstolen (M8l nr 1595-19) att individuell miitning
(tMD) av el, virme, vatten m.m. numera lir skattepliktigt.

Dd f6reningen anvSnder sig av IMD fbr el inneb;ir det att f6reningen under Sret har momsregistrerat sig och
upprettat momsredovisning. I domen framg|r det att momsredovisning ska upprdttas frhn 2Afi-A2-09 och diirf6r
har momsredcnrisning uppriittats f6r riikenskapsSret men ocks6 f6r 61 2018 och 2019. Det kan inneb6ra en bristande
jlmforbarhet rnellan rSkenskaps6ret och det n6rmast f6reg*ende rSkenskapsAret, d5 b6de intlikter och kostnader har
minskat och istiillet nurnera redovisas som moms. Eftersorn r6ttelser f6r 6ren 2018 och 2A19 iir g.ford under 2A20 sA

kan det Sven innebSra en bristande j6mf6rbarhet mellan rdkenskapsSret och kornmande riikenskaps8r, d5
momsrSttning f6r 2018 och 2A19 p6verkar resultatet f6r 2020.

Med lemsinformation
MedlemslSgenheter : 29 sl
Overl8telser under 6ret 3 st
Beviljade andrahandsuthyrningar: 2 st

OverlStelse- och pantsefiningsavgift tas ut enligt stadgar. 0verlStelseavgift betalas av kopare.

Antal medlemmar vid r6kenskapsirets b6rjan: 38
Tillkommande medlemmar: 3
AvgSende medlemmar: 5

Antal medlemmar vid r6kenskaps6rets slut 36

Flerirsoversikt
Ny*eltal 2'020 2A19 2A18 2517
Arsangift/m2 bostadsrettsyta 682 682 6&2 682
llyar /m2 hyresriittsyta
Lfr{ mz bostadsriittsyta
Elkostna#m2 totalyta
Vdrrnekostnad/m2 totalyta
Vatten kostnadmz totalyA
Kapitalkostnad erl mz tatalqla
Soliditet (%)
Resultat efter finansiella poster (tkr)
NettoomsSttninS (tkr)

773 77A
13 721 13 817

758 748
11 414 11 454

17 68 63 55
146 151 154 151
30 24 28 26

117 134 101 97
52 52 62 62

-640 -4455 22 99
1 424 1 411 1 473 1 510

Ytuppgifter entigt taxeringsbesked, 1 454 rn2 bostdder och 333 mz lokaler.
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ForHndringar eget kapital

Bundet eget kapital
lnbetalda insatser
Uppl6telseavgifter
Fond f6r fitre underh&ll

Betopp vid
Arcts utglng

268fi 415
2530 633

3A6 522

F6rf,nddng
under lret

0
0

346522

Disposition av
f6reg&ende
6rs resultat

enl s€mmans
beslut

0
0

-668244

Brf Visthuwiigen 3
769619-4351

Belopp vid
lrets ing6ng

268s3 015
2534fi3

668 244
S:a bundet eget kapltal

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

29 694 174

-7 239142
-640 362

306522

-3A6522
-640 362

-668244

-3 786 322
4 454 566

30 051 892

-3145258
-4 454566

5:a ansamlad ftlrlust

3;a eget kapital

-7 879 464

21 810 706

-94688l

-646?62

66824/l

0

-7 6N824-

22451068

Resultatdispcsition

Till foreningsstiimmans f6rfogande stir f6ljande medel:

6rets resuftat
balanserat resultat fbre reservering till fond f6r yttre underhill
reservering tillfond f6r yttre underhSll enligrt stadgnr
summa balanscrat resultat

Styrelsen f6resl8r fOljande disposition:
av fond f6r yttre underhill ianspr6ktas
aft i ny riikning 6vcrf6rs

-6&362
-6932588

-306522
;7 g7964r

3A6522
-7 57294:2

Betr-6ffande f6reningens resultat och stiillning i ovrigt hdnvisas till fOtjande resultat- och balansr6kning med noter
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Resu ltatrilkn ing

1 JAhIUARI - 31 DECEMBER

nORrlsrrrurArrrR
NettoomsSttninq Not 2

2420

1 423 560

2A1g

1 410 564
Summa riirelseintiikter

n6nrtsrrosrNADER
Driftkostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiefla

R6RE$ERESULTAT

FINANSIELI-A POSTER

&riga rSnteintlikter och liknande resultatposter
Rentekostnader och liknande resultatposter

142?560 14105il

-1 324836 -5 019 054

anliiggningstillgAngar

Not 3
Not 4
Not 5
Not 6

-148 013
-31 605

-351492

1 296
-2A9 27A

-122 522
-133 759
-351 492

1 412
-239 714

-432887 4216263

Summa fi nansiella poster

RESUITAT EFTER FI}IAI{SIELIA POSTER

Anrrs RESULTAT

aa7 974

-64s552

-644362

-238342

4454566

4454566
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Balansriikning

rrucArucaR

lnlAccrurruesrr ucAtucaR
iltateriella anliiggningstillgtngar
Byggnad
lnventarier

202:&12-?1 2019-12-31

Nat7,12
Not 8

40831 698
I 890

41 17615'l
15 84CI

Summa materiella anl*ggningstillg6ngar

SUMMA ANLAGGNhIGSTILLGANGAR

ousArrrurrucsrrucArucaR
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
&riqa fordrinqar inkl SBC Klientmedel Not 9

408t104S

Ito 840 498

87 594
457 741

411919X)

41191XN

4 408
1 274585

Summa korttrislfr ga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank

545 335

344919

1 27499?

343 189

Summa kassa och hnk

SUMIIIA OMsATT]TINGSNILGANGAR

5UMMANttGAilGAft

344919

8W2'4]

417n731

:143189

1618182

42814fi3
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BalansrEkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapltal
Medlemsinsatser

2A2A-12-31 2019-12-31

29 383 64A 29 383 6&
Fondf6rvttre underhSll Not 10 306 522 668244
Summa bundet eget kapital 

-
Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

-7 2391A2
-64C362

-3146258
-4 454565

Summa fritt eget kapital

SUMMAEGET KAPITAT

LANGFRIsTIGA sKULDER

-7 879 ffi

x81A7W

1 15 000

u4599
'l 15 360
88327

135 008

-7 6AA824

224s1068

5 167 000

156 401
107 864
71 566

417 528

_ Skuldqtill kreditinstitut Not 11,12 19 3551J0 t4 438750
Summa lhnglrist,ga skulder 19 3Sj 7fl, 14 4r97fi

KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfristig del av skulder till
kreditinstitut
Leverant6rsskulder
Skatteskulder
&rriga skulder

Not 11,12

Upplupna kostnader och f6rutbetalda Not 13
intiikter
Summa kortfristiga rkulder 364295

417N751

5920355

42810173SUMMA EGET KAPITAL OCH STULDER

i

$.,t/
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Noter

Not 1

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

REDOVISNINGSPRINCIPER

&sredovisningen har upprittats i enlighet med EFNAR 2A16i0, Arsredovisning i

mindre lbretag(K2).

Forenklingsregeln gEllande periodiseringar har tillSmpats.

Samma v6rderingsprinciper har anvAnts scm f6reg6ende 6r.

Reservering till fond 16r yllre underhill enligt stadgar g6rs i *rsbokslutet. F6rslag till
ianspr6ktagande av fond f6r yttre underhill f6r Srets periodiska underh8ll l6rnnas i

resultatdispositionen.

l-6n som har slutfOrfallodag inom ett 6r fr6n bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Bed0mning om att redovisa den skulden som ldngrfristig kan g6ras fOrst nir
slutf6rfallodagen har passerat och fortsatt belSning har bekriftats hos bank.

Avskrivningar pA an169gningstillg6ngar enligt plan baseral pA ursprungliga
anskaffningsv6rdet och beriknad nyttjandeperiod. F6ljande avskrivningar uttryckt i antal
6r till6mpas.

2420 2919
Byggnader
Fasti ghets{orb lttrin gar
Fonster

lnventarier

Not 2 NETTOOMSATTNING

240 2AA

50 ir
2A 3r
5hr

50 3r
2A 3r

5Ar

2024 zo19

lrrsavgifter
Hyror bostider
Hyror lokaler
Hyror parkering

Hyror f0rrfrd
Bredbandsintlikter
Elintilkter
ElintSkter moms
0resuti6mnino

967 613
52 908

231 44CI

56 200
MTAA
50 040
-44746
91 328

37

967 613
52 9A8

230 5A4
49 6W
1't 850
50 040
48 018

0
30

142756/} t 410564'

Pga att individuell matning (lMD) numera iir
skattepliktigt och momsredovisning har uppnifrats for Ar

2018,2A19 ach 202CI, si kan det innebira en bristande

ilmfiirbarhet lbr elintdkterna mellan rikenskaps8ret och
det nfirmast foreg6ende rflkenskapsSret.
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Not 3 DRIFTKoSTNADER 2A20 2019

Fastighetskostnader
Stadning entreprenad
Myndighetstillsyn
Gemensamma utrynnmen
Gird
F6rbrukningsrnateriel
Fordon

19 008
1 77A
4 890

450
1 412
1 428

18 870
0
0

80
1 669
5 275

Reparaiioner
Tviittstuga
LAs

W5
Elinstallationer
Fasad

Skador lklofie r / skade g6re I se

Vattenskada

28 158

1 738
2374
6 950

31 160
3 013

0
0

25894

0
495

29 214
9 413

0
5736

4X 5AA

Periodiskt underh6l!
Entrdltrapphus
Elinstallationer
Tak

Fasad

Balkongerlaltaner

45235

598 676
70 380

0
-40253

0

85 354

$3148
158 694

1 262 446
2 477 328

266250

Sophem$ing/renhd/fj'ing 731y 71269

Taxebundna kostnader
E

V6rme
Vatten

Ovriga driftkostnader
F6rxikring
Tomtriittsavg6ld
Bredband

628 8{r3

3A 627
260 039
fi249

367 019

20 a21
105 500
71 648

4 197 818

121 508
274 267
42 541

455 585

19 364
105 500
71 64A

FastighetsskatUKommunal avgift

TOTALT DRITTKOSTNADER

Pga att individuell miitning (lMD) numera iir
skattepliktigt och mornsredovisning har upprittats f6r 6r
2A18,2019 och 2A20, s6 kan det innebSra en bristande
jdmf6rbarhet fOr elkostnaderna mellan rikenskapsiret
och det ndrmasl lbreElende r6kenskapsiret.

197 151

58 /150

1 324836

196fi4

56 900

5 019 054
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ilot 4 oVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2020 20r9

Kreditupplysning
lnkassering aqfi/hyra
Hyresforluster
Rgvisionsarvode extern revisor
F0reningskostnader
Fritids- och trivselkostnader
F6rvaltningsarvode
Administration
Konsultarvode
Tidningar fackliueratur
BostadsrStterna Sverige Ek F6r

OBS konto

919
5 4$0
1 2A6

31 Ag4
438
952

74564
16 396
11 275

451
5 0s0

318

0
2 550

0
0

446
1 090

73 416
3 043

37 127
0

4894
0

Not 5 PERS0NALK0STNADER

14a013

2A20

1A232:.

2019

Anstiillda odr personalkostnader
F0reningen har inte haft n6gon anstlilld.

Ftiljande erslttringar har utgltt
Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

2445o
7 556

101 783
31 976

31 606 13?759

Not 5 AVSKRIVNINGAR 2A19

Byggnad
F6rbiittringar
lnventarier

190 061
154392

7 A4A

1 90 061
154 392

7 044
3r1 *92 151 492
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Not 7 BYGGNAD 2420-12-31 2019-12-31

Ackumulerade anskaffningsvSrden
Vid drets b6rian 44 438 015 44 438 015

Arelsavskrivningar enliglplan -34445j -3M453
Utgiende avskrivning enligt plan -g 608317 -3261864

Utgiende anskaffni ngsviirde

Adrumulerade avskrivningar enligt plan
Vid Srets bOrjan

Planenligt rer,ltt'drde vid 6rets slut

TaxeringsvSrde
T axe rin gsr'dr de bygg nad

IeLet].sv4riqpAiL_

Uppdelnlng av taxeringsvlrde
Bostiider
Lokaler

4d438A15

-3 261 864

&831698

21 959 000
18 400 000
rA 359 000

38 800 000
1 559 000

4E 47AO1S

-2 917 412

41 176 131

21 959 000
18 400 000
40 359 000

38 800 000
x 559 000

Fastigheten iir upplSten med tomfatt.

Not I TNVENTARTER

40 359 000 40 359 0(s

20za-1L31 2419-12-?1

Ackumulerade anskaffningsv6rden
Vid Srets borjan

Utgiende anskaffningsviirde

Ackurnulerade avskrivningar enligt plan
Vid Arets borjan
Arets avskrivningar enligt plan

Redovisat restvSrde vid Srets slut

Not 9 OVRIGA FoRDRINGAR

Nyanskaffningar 0 0
00Utran gering/f 6rsaljnin g

35 199

35 199

-19 359
-7 A4A

35 199

35lW

-12 324
-7 440

atrangering/llrsilllning A 0
-19}ffi

8 800 15 839

202A-12-31 2A19-1?-31

Skattekonto
Klientmedel hos SBC

127 794
329 947

94 4.65
1 176 124

457 741 ,270585
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Not 10 FoND FOR Y"TTRE UNDERHALL 202A42-31 2619-12-31

Vid Srets borjan
Reserverlng enligt stadgar
Reservering enligt stiimmobeslut
lanspr&ktagande enligt stadgar
lansorSktaoande enliat stSmrnobeslut

658 244
346522

0
0

-688 244

361 722
346 522

0
n

0

Vid &rets slut

Not 11 SKULDER TILL KREDtrtNsrtrur

388622 55824l.

5EB

SEB

SBAB

EHntesats Belopp
2020-12-31 2020-12-31

0,94A %
0,94A s/o

1,43A o/a

6 000 000
5 000 000
3 438 750

{15q00
19 355 750

2A2A-12-r1 7919-12-3r

Villkors-
2A19-12-31 Sndringsdag

6 000 000 2a22-10-28
5 000 000 2022-10-28
3 4T75A 2022-43-48

-5 rc7 AAA

144387W

sEB 1,21A o/o 5 032 000 5132 000 2025-14-28
-

Kor"tfristiq del av skulder till kreditinstitut

Om fem 6r berAknas skulden till kreditinstitut uppgS till 1 8 895 750 kr '

LAn som har slutf6r{allodag inom ett 3r ir8n bokslutsdagen redsvisas som kortfristiga skulder. Bed6mning

om att redovisa den skulden som lSngrfristig kan g6ras f6rst n6r slutf6rfallodagen har passerat och

fortsatt belSning har bekriiftats hos bank.

Not 12 STALLDA SAKERHETER

l{ot 13

Fastig hetsinteckn in gar

UPPLUPNA KOSTNADEfi OCH
F6RUTBEIALDA INTAKIER

19691 000 19 691 000

202A-12-21 2419-12-31

Arvoden
Sociala avgifter
RAnta

Avgifter och hyror
Balkonaelaltaner

23 654
7 431
7 7:09

96718
U

23 250
7 345

29 001

91 722
266 250

13s 008 417 528

Sida 14 av 15



Brf VisthuwSgen 3
769619-4351

Not 14 VASEI,{TTIGA HANDELSER ErrER ARrrS sLUr

Drinering

Styrelsen f&ljer aktivt utvecktingEn av utbrottet av det nya coronavlruset Covid-l9 och
vidtar lOpande Stgsrder 16r att begrdnsa eventuell p6verkan pi foreningens verksamhet.
Styrelsen kan i dagsliiget inte bed6ma omfattningen av den eventuella pSverkan (om
nSgon) som utbrottet kan komma att fA p5 fOreningens resultat och verksamhet efter
rEkenskaps3rets slut.

Styrelsens u n de rskrifter

ENSKEDEcAnoden {tr /OT 2azl

Kylie Pengelly Linke
Ledamot

ftm,\t,tl
Frida Wilson
Auktorkerad revisor

Matilda Stromborn
Ledarnot

Min revisionsber6ttelse har lAmnats den 27 r C 2a21

5UN-
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